
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 29 de juny de 2023, del director general 
de Funció Pública, per la qual s’eleva a definitiva la llista 
provisional de persones admeses i excloses per a partici-
par en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema 
de concurs de mèrits, d’accés al cos superior de gestió 
en prevenció de riscos laborals de l’Administració de la 
Generalitat, A2-21, convocatòria 53/21. [2023/7498]

RESOLUCIÓN de 29 de junio de 2023, del director gene-
ral de Función Pública, por la cual se eleva a definitiva la 
lista provisional de personas admitidas y excluidas para 
participar en el proceso excepcional de estabilización, por 
el sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo 
superior de gestión en prevención de riesgos laborales de 
la Administración de la Generalitat, A2-21, convocatoria 
53/21. [2023/7498]

Mediante la Resolución de 22 de marzo de 2023 (DOGV 9563, 
28.03.2023), del director general de Función Pública, se publicó la lista 
provisional de personas admitidas y excluidas para participar en el pro-
ceso excepcional de estabilización, por el sistema de concurso de méri-
tos, de acceso al cuerpo objeto de esta resolución.

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2 del artículo 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movi-
lidad del personal de la función pública valenciana, y en las bases de 
la Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), y una vez 
transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 
mismas, la dirección general con competencias en materia de función 
pública elevará a definitiva la relación de personas admitidas y exclui-
das mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

De conformidad con la base 6.1 de la citada orden, solo podrán par-
ticipar en el concurso de méritos las personas que consten en el listado 
definitivo de personas admitidas. Los méritos alegados deberán haber 
sido obtenidos con anterioridad al 15 de diciembre de 2022, incluido, y 
únicamente se computarán hasta dicho momento.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva las listas provisionales de personas admitidas y 

excluidas para participar en el proceso excepcional de estabilización, 
por el sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo superior de 
gestión en prevención de riesgos laborales de la Administración de la 
Generalitat, A2-21, convocatoria 53/21, una vez resueltas las reclama-
ciones y subsanados los defectos. Las citadas listas quedan recogidas 
en los siguientes anexos:

Anexo I: personas admitidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización, por el sistema de concurso de méritos.

Anexo II: personas excluidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización, por el sistema de concurso de méritos.

Segundo
Conceder a las personas admitidas, que figuran en el anexo I, un 

plazo de 10 días hábiles, contados desde el siguiente al de la publi-
cación de la presente resolución en el Diari Oficial de la Generali-
tat Valenciana, para realizar, obligatoriamente, el trámite electrónico 
de autobaremación a través del formulario habilitado en el portal de 
la Administración de la Generalitat https://breu.gva.es/b/jveS8XRdl8 
(seleccionar convocatoria y presentación autenticada). Se deberá cum-
plimentar debidamente el formulario y adjuntar todos aquellos docu-
mentos acreditativos de los méritos declarados en el mismo, que se ajus-
tarán a los previstos en el anexo III de la orden de bases, debidamente 
acreditados. El formulario de autobaremación tiene la consideración de 
declaración responsable en los términos previstos en el artículo 69 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre. Si los méritos que se aleguen ya constan 
en el registro de personal de la Dirección General de Función Pública, 
únicamente será necesario citarlos en el formulario de autobaremo, sin 
aportar los documentos correspondientes. Solo se valorarán los méritos 
alegados en el autobaremo.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 

Mitjançant la Resolució de 22 de març de 2023 (DOGV 9563, 
28.03.2023), del director general de Funció Pública, es va publicar la 
llista provisional de persones admeses i excloses per a participar en el 
procés excepcional d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits, 
d’accés al cos objecte d’aquesta resolució.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 15 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal 
de la funció pública valenciana, i en les bases de l’Ordre 30/2022, de 
14 de novembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), i una vegada transcorregut el ter-
mini de reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, la direcció general 
amb competències en matèria de funció pública elevarà a definitiva la 
relació de persones admeses i excloses mitjançant una resolució que es 
publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb la base 6.1 de l’ordre esmentada, només podran 
participar en el concurs de mèrits les persones que consten en el llistat 
definitiu de persones admeses. Els mèrits al·legats hauran d’haver sigut 
obtinguts amb anterioritat al 15 de desembre de 2022, inclòs, i única-
ment es computaran fins a aquest moment.

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva les llistes provisionals de persones admeses i 

excloses per a participar en el procés excepcional d’estabilització, pel 
sistema de concurs de mèrits, d’accés al cos superior de gestió en pre-
venció de riscos laborals de l’Administració de la Generalitat, A2-21, 
convocatòria 53/21, una vegada resoltes les reclamacions i esmenats 
els defectes. Les llistes esmentades queden recollides en els següents 
annexos:

Annex I: persones admeses per a participar en el procés excepcional 
d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits.

Annex II: persones excloses per a participar en el procés excepcio-
nal d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits.

Segon
Concedir a les persones admeses, que figuren en l’annex I, un ter-

mini de 10 dies hàbils, comptats a partir de l’endemà de la publicació 
d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
perquè realitzen, obligatòriament, el tràmit electrònic d’autobaremació 
per mitjà del formulari habilitat en el portal de l’Administració de la 
Generalitat https://breu.gva.es/b/moIYICKLo3 (seleccionant convo-
catòria i presentació autenticada). S’haurà d’emplenar degudament el 
formulari i adjuntar-hi tots els documents acreditatius dels mèrits que 
s’hi declaren, que s’ajustaran als que es preveuen en l’annex III de l’or-
dre de bases, degudament acreditats. El formulari d’autobaremació té la 
consideració de declaració responsable en els termes previstos en l’ar-
ticle 69 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre. Si els mèrits que s’al·leguen 
ja consten en el registre de personal de la Direcció General de Funció 
Pública, únicament serà necessari esmentar-los en el formulari d’auto-
barem, sense aportar els documents corresponents. Només es valoraran 
els mèrits al·legats en l’autobarem.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 
contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 



123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 29 de junio de 2023.– El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de 
l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 29 de juny de 2023.– El director general de Funció Públi-
ca: David Alfonso Jarque.



ANNEX I / ANEXO I

Llistat definitiu d’admesos per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits – Convocatòria 53/21
Listado definitivo de admitidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos – Convocato-

ria 53/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***6880** ABAD JARQUE RUTH

***7982** ALDAS ESTEBAN MARIA CUSTODIA

***5765** ALMODOVAR SEVA ROCIO

***6751** ALONSO ANDRADES LUIS

***1132** ALVAREZ SOROLLA MARIA ANGELES

***8798** AMAT PUIG MARIO

***7844** APARICIO IGLESIAS PEDRO

***1188** ARECHAVALETA JANINI MARIA MAR

***6920** AVILA FREIRE CRISTINA

***1603** BARRENECHEA ANTE VICTOR IVAN

***5595** BENGOCHEA LAJARA JOSE ANTONIO

***1691** BERNAT SILVESTRE BENJAMI

***8821** BERTOMEU TALENS GEMA

***4214** BLANCH PONS JOSE LUIS

***9715** BLASCO ESPINOSA JOSE MANUEL

***8809** BLASCO LLATAS VERONICA

***5291** BOU PEREZ ENRIQUE JORGE

***8240** BRAVO RAMIREZ ROBERTO

***7869** CABRERO REYES RAQUEL

***6886** CALABUIG FERRANDIZ OSCAR

***8651** CALABUIG MIRALLES MARIA DESAMPARAD

***8547** CALATAYUD GANDIA JOSE ALEJANDRO

***8844** CARRASQUER CESTER JOAN

***2469** CARRION PORCEL MARIA DEL MAR

***6135** CASTELLS MARES ANA

***7263** CASTILLO SOLER MONICA

***7455** CATALA BARBA FRANCISCA

***5022** CEBRIAN PASCUAL MARIA JESUS

***8338** CERVERA BALAGUER RAQUEL

***1442** CERVERA BENLLOCH MARIA LUISA

***6927** CERVERO SERRANO MARTA MARIA

***1227** CORTES EGAÑA EDUARDO PATRICIO

***9062** CORTINAS PRIETO ANGELITA DE LAS

***6645** DELGADO FURRIOL MARIA TRINIDAD

***2255** DIAZ RUBIO ELENA

***0568** DIAZ VALLS LEONOR DEL PILAR

***4365** DOMENECH POMARES MIGUEL ANGEL

***5858** DOMINGO GARCIA NATIVIDAD

***8222** ESCUDE PALLARES MARTA

***5929** ESPADA BARON MARIA DEL CARMEN

***7112** ESPASA I ALCAÑIZ PERE JOAN

***1590** ESPINOSA PEREZ ALBERTO

***0897** ESPINOZA SARRIO GUILLERMO SADI

***0690** FERNANDEZ HUERTA RAQUEL

***3349** FERNANDEZ VIEJO NELIDA

***4493** FERRANDEZ MAÑEZ MARIA DE LOS REM



***5729** FERRANDIZ GUILLEN RAQUEL

***0736** FERRER CARRASCOSA MARIA JOSE

***4801** FRANCISCO GRIÑO SIMON

***4683** GALLARDO RAYO ANA BELEN

***9068** GARCIA ANDRES MANUEL

***8704** GARCIA BURGOS MARIA LOURDES

***0176** GARCIA CASASOLA RUBEN

***2994** GARCIA CEBOLLA MARIA DEL CARMEN

***5228** GARCIA DIAZ JUAN CARLOS

***9190** GARCIA RUIZ VICENTE

***9208** GIMENO GIMENEZ RUBEN

***5882** GINER AGUILAR CRISTINA

***8327** GINES HERRERA FRANCISCO

***4553** GONZALEZ FELIU ANGEL

***3951** GONZALEZ JARA MARIA DEL MAR

***7919** GONZALEZ TAPIA MARTA

***4223** GUILL MIRA PABLO

***9946** HERNANDEZ MARTIN MIGUEL ANGEL

***5836** HERNANDEZ POZO JOSE RICARDO

***7228** JAVE FERNANDEZ ERIT ADEMIR

***9999** JIMENEZ GOMEZ BLANCA

***6680** JUDEZ FERNANDEZ JOSE MANUEL

***2975** JULIAN PELLICER SALVADOR

***0150** LEON PEÑA CARLA MARIA

***6596** LLACER FERRER GEMA MARIA

***9670** LLACER MORENO ENRIQUE

***5996** LLEDO GALIANA FRANCISCO MANUEL

***5228** LLORENS LLAVATA LAURA

***3804** LOPEZ LOPEZ MARIA ADELA

***8843** LOPEZ MARIN MARIA FERNANDA

***7930** LOPEZ ZARAGOZA JAIME

***5950** LOZANO CADIZ YOLANDA

***5562** MACIA BROTONS AGUSTIN

***7271** MAINAR ISLA MARTA

***5796** MAÑEZ CARDO SALVADOR FRANCIS

***7269** MARIN PALOP REBECA CRISTINA

***8988** MARTI CRESPO ROSA MARIA

***8853** MARTI CUELLAS MARIA DEL CARMEN

***7213** MARTINEZ CASTELLO ENRIQUE

***1653** MARTINEZ EGEA JOSE ANTONIO

***6503** MARTINEZ MONTAÑES SANDRA

***2102** MARTINEZ OLIVARES ALBERTO

***9386** MARTINEZ OLIVARES ANA MARIA

***0562** MARTINEZ TRAVES ALICIA

***3122** MARTORELL PLA MARIA ESTHER

***6358** MAS AGUT BERTA

***4973** MEDINA SANCHEZ-VALLADARES FEDERICO GONZALO

***6824** MEZQUITA TARRAGA ANA

***3089** MIR BOSCH VICENTE JUAN

***4601** MOLTO ELBAL ANA ROCIO

***0833** MOLTO ELBAL ELENA CONCEPCION



***4920** MONLEON HERRERO ISMAEL

***7831** MONTAVA PERIS PABLO BLAS

***6244** MONTESINOS GONZALEZ JOSEP

***8974** MORATO CATALA CARLOS

***8105** MORENO MIÑANA ANA ISABEL

***4039** MOSCARDO MARTINEZ SUSANA

***5786** MUÑOZ LARA CRISTINA

***7235** NADAL TRENZANO DAVID

***6084** NAVARRO FRANCES SILVESTRE

***0267** NAVARRO PARRA INMACULADA

***5655** NAVARRO PLANA FRANCISCO

***0198** NICOLAU GALLEGO MARTA

***6597** NIEVES NIEVES DELIA

***0449** NINOT ESCRIG MARIA

***5049** OLCINA CORTES ANA BELEN

***1402** PALACIOS GARCIA MARIA JOSE

***9908** PALAU PALLARDO LAURA

***5233** PASCUAL REAL VICENTE

***2079** PEÑALVER SERRULLA CRISTINA

***6213** PEREZ ALBERT XAVIER-MARIA

***0423** PEREZ CORONAS LUCIA

***0600** PEREZ HERRERO MARTA PILAR

***3944** PEREZ MONTEAGUDO ALBERTO

***0791** PEREZ OJEDA MARIA TERESA

***3299** PEREZ SANTONJA SIMON CRISTO

***5321** PEREZ ZARAGOZA ENRIQUE JOSE

***1307** PERPIÑA JUAN VICENTE MIGUEL

***9863** POQUET PEIRO MIGUEL

***4363** PRATS PALOMARES MANOLO

***1676** PUERTA LAZARO AMALIA

***9294** PUIGDENGOLAS ROSAS SALVADOR

***9856** QUESADA MOLINA EDUARDO

***3740** REQUENA MARTINEZ ESTER

***1119** RIBERA GOMEZ MARIA DESAMPARA

***7468** ROBREDO BALLESTEROS MARIA PILAR

***7163** RODRIGO RAMON SUSANA

***0745** RODRIGO SANCHEZ JORGE

***6978** RODRIGUEZ NAVARRRO PAULA

***0705** ROSADO AZABARTE FELIX JAVIER

***3623** ROSELL TOLEDO JOSEBA MIRENA

***9170** SANCHEZ CARBONELL DIANA

***0878** SANCHEZ QUESADA MANUELA

***9544** SELLER MATEU VICENTA

***5429** SIEBER BULEO BENITO

***5102** SOLER MUÑOZ FERNANDO

***9740** SOLIVA PARADIS SONIA

***2785** SOTO RODRIGUEZ MARIA CRUZ

***3488** TALENS MORENO CARLA MARIA

***5362** TARIN MORALES MIGUEL ANGEL

***8913** TODESCHINI PICAZO MARIA ISABEL

***9373** TOMAS MARCO EMPAR



***6142** TORMO BABE MARIA LUISA

***9474** TORMO RUIZ VICTOR

***6978** TORRES CANO CRISTINA

***1591** TORRES PEIRO JOSE

***9079** USO BERNABEU GRACIA

***3147** UVIEDO RAMOS ELENA

***2274** VALERO PASCUAL BEATRIZ

***8479** VALLEJO LOZANO CLARA

***3610** VIDAL ALAMAR MARCELINO

***7299** VILA MARTINEZ SILVIA

***0603** VILLALBA MORET RAFAEL

***5474** VILLALBA RAMOS SANTIAGO

***9019** VILLAR SUAY MARIANO

***9863** VILLUENDAS ARENAS LUCIA

***1847** VIÑES CASINOS ELISA

***3072** YUSTE AGUILAR FRANCISCO JOSE

***6854** ZAFRA BARRANCO MARIA JOSEFA

ANNEX II / ANEXO II

Llistat definitiu d’exclosos per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits – Convocatòria 53/21
Listado definitivo de excluidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos – Convocato-

ria 53/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Motius / Motivos

***7323** MOLINA BOSCH BEATRIZ 1

***9778** NAVARRO PALOP JACINTA 2

1. No reuneix la titulació exigida. / No reúne la titulación exigida.
2. Desisteix del procediment. / Desiste del procedimiento.


		2023-07-04T13:43:09+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




